UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS

EDITAL Nº 1, DE 07 DE JANEIRO DE 2022

O Diretor do Centro de Ciências Jurídicas e Sociais, da Universidade Federal
de Campina Grande, no uso de suas atribuições, torna público, para
conhecimento dos interessados, que foi homologado AD
REFERENDUM pelo Presidente do CONSAD, Jardel de Freitas Soares, no dia
07 de janeiro de 2022, o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado
de provas e títulos para contratação de Professor Substituto da Carreira do
Magistério Superior, Professor Auxiliar, Classe A, Nível 1, Regime de
Trabalho T-40, quantidade de vagas ofertadas: (uma) vagas, área de
Administração, da Unidade Acadêmica de Ciências Contábeis - UACC, com
validade de 1 (um) ano, conforme disposições contidas no Edital nº 10 de
13 de outubro de 2021, publicado Diário Oficial da União de 25 de outubro
de 2021, seção 3, página 69, conforme processo SEI
nº 23096.011737/2021-74.

Candidato (a)

Prova
Didática

(Peso 6)

Exame de
Títulos

(Peso 4)

Média
Final

Resultado

JOHNY DAVYD SOARES

BARBOSA
58,2 40,0 98,2

APROVADO E
CLASSIFICADO

ÁLISSON CAIO ABRANTES
DE MESQUITA

48,0 26,8 74,8 APROVADO

MANOEL MARTINS DA
COSTA JÚNIOR

46,2 24,0 70,2 APROVADO

JARDEL DE FREITAS SOARES
Diretor

https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1466230&id_procedimento_atual=1466230&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110011495&infra_hash=41e260017008d8b2ce6c3a184ad772a8fd85feecc5e779fe10775cbaa5ca3b1c